
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

Università degli Studi di Messina 

            IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D. n. 447 dell’1.03.2018 con il quale il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e 

Servizi Generali - Unità Organizzativa Procedure affidamento di Forniture - è stato autorizzato 

all’acquisto della fornitura di un obiettivo e di un monitor con relativa batteria e alimentatore;  

VISTA la RDO n. 1893965 del 21.03.2018 sul MEPA - aperta a operatori economici presenti 

nello stesso - che ha fissato per il giorno 28.03.2018, ore 19:00 il termine ultimo per le 

presentazione delle offerte;  

CONSIDERATO che entro il sopra citato termine di scadenza non sono pervenute offerte come 

da scheda riepilogativa MEPA; 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2017, di approvazione del 

Bilancio Unico d’Ateneo 2018; 

     

                                                                   D E C R E T A 

 

- di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la RDO n. 1893965 del 21.03.2018 per la 

fornitura di un obiettivo e di un monitor con relativa batteria e alimentatore per le esigenze 

dell’Un. Op. “Ufficio Stampa e Comunicazione Strategica Web” - CIG ZC722772B. 

 

                                                      

                     IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                       Prof. Daniela Rupo      

      

 

         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 0025858 del 03/04/2018 - [UOR: SI001038 - Classif. X/4]



 

                                  

 

 
 

                            RUP 

             (Dott.ssa Cristina Belsano) 

 

 

 

 

 

 

 

                  Unità Operativa  

     Procedure in Economia di Beni 

                 Il Responsabile 

      (Sig.ra Donatella Marrone) 

 

 

 

 

 

 

 

Unità Organizzativa Affidamento di Forniture 

       Il Responsabile 

        (Dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontres) 

 

 

 

 

 

                              

 Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e Servizi Generali                  

                                      Il Direttore 

                              avv.  Danila Nostro 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-03-29T13:08:39+0100
	BELSANO CRISTINA
	Rup


		2018-03-30T10:26:12+0100
	Maruka Stagno D'Alcontres
	Resp. Un. Org. Affidamento Forniture


		2018-03-30T12:50:21+0100
	Danila Nostro


		2018-03-30T13:29:37+0100
	Daniela Rupo




